

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۲ فیبروری ۲۰۲۲

## "پسر کو ندارد نشان از پدر تو بیگانه خوانش خوانش پسر"

جمعه- ۲۲ دلو ۱۴۰۰ - کابل: هر چند امروز یعنی ۲۲ دلو که سالروز حمله وحشیانه و جنایتکارانه باند های "جمعیت- شواری نظار" با استفاده از نام و امکانات "دولت اسلامی" تحت رهبری مشترک دو اخوانی جنایتکار "ربانی - مسعود" و "اتحاد اسلامی" زیر رهبری جاسوس کارکشته "سیا" اخوانی معروف "سیاف"، در پوشش مقابله با همتای اخوانی جنایتکارشان "عبدالعلی مزاری" و باند جنایتکارش "حزب وحدت"، بر مردم بی پناه افشار که نه تنها هیچ ارتباطی با "حزب وحدت" و "مزاری" نداشتند بلکه عمدتاً از جانب آن باند به اسارت گرفته شده بودند و از همین رو خلاف افراد و متعلقان "حزب وحدت" که فرار کرده بودند، در خانه هایشان مانده بودند، می باشد؛ و می خواستم خاطرات غم انگیزی را که از آن زمان به یاد دارم به صورت یک سلسله بازگو نمایم، تا باشد پندی گردد برای تمام آنهایی که فکر می کنند با افکار پوسیده می توان در عصر حاضر زندگانی نمود؛ مگر خواندن خبر مسدود ساختن دارائی های افغانستان به وسیله "بایدن" و ادارم ساخت با عرض معذرت خدمت قربانیان افشار تا مطلب کنونی را رویدست بگیرم:

۱- با یک نظر اجمالی به کتابهای تاریخ جهان، به خصوص آنهایی که در مجلدات متعدد قرون ۱۶ و ۱۷ را در رابطه با پرنفوس شدن "قاره جدید" پوشش داده اند، دیده می شود که بعد از رسیدن نخستین کشتی ها یعنی "امریکو ویکس بوچی" و بعد تر "کریستف کولمب" به "قاره جدید"، جهان غرب آنروز به خصوص آنهایی که از قدرت و توانایی بیشتر بحری برخوردار بودند مانند انگلستان، فرانسه، پرتغال، اسپانیه و بعد تر هالند و بلجیم، به منظور بسط و گسترش ساحة نفوذ شان در "قاره جدید" سیاست انتقال مجرمین جنائی، یعنی دزدان، جنایتکاران، اختطافچیان، زورگویان و متجاوزان جنسی را به آن قاره اتخاذ نمودند. آنها با این کارشان از یک جانب جوامع خودشان را از شر آنهمه دزد و جنایتکار پاکسازی می نمودند و از جانب دیگر با اتکاء به اصل "سنگ مفت و گنجشک مفت"، آنها را به سمت سرنوشت نامعلومی که ممکن بود به قیمت جان شان تمام شود می فرستادند تا خود برای زنده ماندن مبارزه کنند، دریائی از خون جاری سازند و عطش سیرناپذیری انسان کشتی شان را فرو نشانند.

از همین رو وقتی امروز می خوانیم که سردمدار خردباخته و جنایتکار امپریالیسم امریکا، دستور می دهد که دارائی های افغانستان را مسدود و نصف آن را به خانواده های آسیب دیده "نیم نخودک امریکا" یعنی "حادثه ۱۱ سپتمبر" انتقال دهند، به جز این که بگوئیم که زمامداران کنونی امریکا بدون تیست "د. ان ای" فرزندان واقعی همان جنایتکاران

و دزدان اند که جین نهفته اجدادشان، بار دیگر در وجود آنها برجسته شده و با تکیه به توپ و تانک و بمب اتوم، در روز روشن دزدی می نمایند و از دزدزاده نمی توان انتظار دیگری داشت، حرف دیگری در مورد گفت.

۲- گذشته از این که در مورد حادثه ۱۱ سپتمبر و عاملان آن، تمام دنیا امروز معترف است که مجهولات و سوالات ما بیشتر از معلومات ماست و نمی توان در مورد به صورت قاطع هیچ کسی را متهم ساخت تا چه رسد به مجرم شناختن؛ اگر بپذیریم که ادعای مقامات جنایتکار امریکائی در مورد درست بوده و آن حادثه را "القاعده" به وجود آورده، خوب آن را به مردم افغانستان چه، که مایملک آنها مصادره می گردد؟

مگر نه این که در طول اینهمه سال بارها مقامات امریکائی از رؤسای جمهور چون "اوباما و ترمپ" گرفته تا سیاستمداران بزرگ و کوچک آنها بارهای بار اعلام داشته اند که طرف مقابل آنها "القاعده" بوده است؟ مگر همین چند ماه قبل شخص "بایدن" زمانی که از صدور فرمان خروج افتضاح آمیز سربازانش از افغانستان دفاع می کرد، با صراحت نگفت که جنگ آنها علیه "القاعده" بوده و اینک که به اهداف خود رسیده اند دیگر لزومی ندارد بیش از این در افغانستان بمانند؟

مگر در همان زمان خودش صریحاً دیواری بین "القاعده" و "طالب" نکشید؟ اکنون چه شده است که عل رغم آن دیوار باید از پول مردم افغانستان کفاره گناهان - همان فرض - "القاعده" پرداخته شود؟ مگر در تمام این مدت که طالب را به حاکمیت رسانده اند، خود نمی گویند که آنها یک اقلیت محدود جنگسالار اند و هیچ ربطی به مردم افغانستان ندارند؟  
هموطنان گرامی!

دارائی هائی که به نام افغانستان در خارج از افغانستان انتقال یافته چه همین ۷ میلیارد دالر و چه هم ذخایر ارزی و اعتباراتی که امروز رقم آنها را رسانه ها ۱۰۵ میلیارد دالر اعلام داشتند، همه مال و ملکیت مردم افغانستان است. یعنی این پولها و اعتبارات نه مال و بخشی از ملکیت دولت دست نشانده و پوشالی "کرزی- احمدزی" بوده و نه هم مال و ملکیت دزدان سرگردنه طالبی.

این پولها مال و ملکیت مردم افغانستان است و تا زمانی که در افغانستان یک حکومت مردمی که به اراده مردم به صورت آزاد و مستقلانه به وجود نیامده است که از منافع ملی افغانستان و مردم آن دفاع نماید، هیچ کس و هیچ نهاد و هیچ دولتی حق ندارد حتی یک پول و یا یک سنت آن را تصرف مالکانه نموده، خود مصرف نماید و یا به این و آن اعانه دهد.

هموطنان گرامی!

امپریالیسم جنایتگستر امریکا و شرکاء در طی ۲۰ سال حاکمیت اشغالگرانه شان در افغانستان، بر مبنای احصائیه هائی که خودشان نشر نموده اند بیش از ۲۵۰ هزار تن از هموطنان ما را به قتل رسانیده اند، ما می باید خود را برای روزی آماده نمائیم تا جهت احقاق حق مردم خود امپریالیسم امریکا و شرکاء را به دادگاه هائی که هم هیأت منصفه و هم قضات آن را خلقهای آزاد شده از بند اسارت امپریالیسم تشکیل داده باشند، به محاکمه بکشانیم.

هموطنان گرامی!

سرقت آشکار دزد زادگان را باید، با مباح اعلام داشتن منافع امریکا در اقصا نقاط جهان پاسخ گفت و جبران خسارت نمود. اینک که طالب و بقیه مزدوران و دست نشانندگان امریکا نمی توانند بر روی ارباب پنجه بکشند، این وظیفه مردم افغانستان است که در هرکجائی که امکان دهد منافع امریکا را مصادره نمایند. به دزدزادگان باید فهماند که سرقت و جنایات شان بی پاسخ نمی ماند. به آنها باید فهماند که ضرب المثل "افغان ۴۰ سال بعد انتقام می گیرد" حرف مفت نه، بلکه ایمان و افتخار مردم ماست.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل  
و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد  
تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!